
​

                                                                        ​
              

УКРАЇНА 
Міністерство освіти і науки України 

Овруцький ліцей №4 
Овруцької міської ради 

 
НАКАЗ  

 
31 травня 2024 року​                                     м. Овруч​ ​ ​          ​                  №28 
 

Про зарахування учнів до 1-го класу 
у 2024-2025 навчальному році 
 

           На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну 
середню освіту». п.4 наказу МОН України «Про затвердження Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 року, листа МОН України 
від 16.04.2022 року №1/4202-22 «Про зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої 
освіти», згідно із заявами батьків та пакету документів 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Зарахувати до 1 класу Овруцького ліцею №4 таких учнів, як: 
Бобровник  
Зичкова 
Рибинська 
Хильман 
Примак 
Комарчук 
Гуненко 
Федоренко 
Кобилинський 
Артиков 
Зінкевич 
Іванцов 
Герасимчук 
Кравчук 
Везнюк 
Шваб 
Войтко 
Єсипов 
Лаврінчук 
Мельниченко 
Головіна 
Мельник 
Стоцький 
Бабич 
Довженко 
Кудра 



Каплюк 
Бусигіна 
Плотник 

 
0.​ Зарахувати до 1 класу Раківщинської філії таких учнів, як: 
             Микитчук 
             Пінчук 
             Федоренко 
             Пінчук 
             Чевжик​
 
0.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Хильман Т.О. до 31. 05. 2024 року 
оприлюднити список зарахованих учнів із зазначенням лише їх прізвища на сайті закладу 
освіти. 
0.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
​
​
​
​
 

Директор ліцею                                                                                            Ярослав СЕВЕРЕНЧУК 
​
 

З наказом ознайомлена:                                                                               Тетяна ХИЛЬМАН 
​
​
 


